
Výzva č. 23 v DNS - Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy Příloha č. 1 – technická specifikace dodávky + cenová nabídka účastníka

Druh položky Požadované parametry
Typové označení předmětu nabízeného účastníkem

- produktové označení výrobce
- případně webový odkaz v katalogu zboží účastníka

Potvrzení o splnění parametrů technické specifikace
(účastník doplní ANO / NE)

Počet 
ks

Nabídková 
cena za ks bez 

DPH

Nabídková 
cena za ks vč. 

DPH

Nabídková 
cena vč. DPH

Lokalita - místo 
doručení 
předmětů

CPV označení Číslo interní 
objednávky

1 Tiskárna čárového kódu pro 
ISS Uherek

Technologie tisku: Termotransfer
Funkce: AirPrint, Podpora W10, Tisk štítků
Připojení: Wi-Fi, LAN, USB, Bluetooth
Formáty papíru: Pokladní rolka 62 mm
Maximální tiskové rozlišení: 300 DPI
Výbava: Displej Informační/segmentový
Hmotnost  max. 1,2 kg
Balení obsahuje: Kabel USB, Napájecí kabel, Dokumentace, Software
Vlastnosti: Maximální tiskové rozlišení 300 DPI, Max. šířka: pásky 62 mm
Rychlost tisku: min. 176 mm/s
Funkce: Vertikální tisk, Podpora Word, Excel, Outlook, AirPrint
záruka min. 2 roky

Termotiskárna Brother QL-820NWB ANO 1 3 249,60 Kč 3 932,02 Kč 3 932,02 Kč FSV UK 
U Kříže 8, Praha 
5, 15000

30232110-8 - 
Laserové 
tiskárny

190625

2 Čtečka čárového kódu pro
ISS Uherek

Připojení: USB
Typ skeneru: Ruční
Typ snímání: Laserové
Snímání čárových kódů: 1D
Typ laserového snímaní: Lineární
Rychlost snímání: min. 72 skenů/s
záruka min. 2 roky

Virtuos CCD čtečka HT-10, USB ANO 1 762,75 Kč 922,93 Kč 922,93 Kč FSV UK 
U Kříže 8, Praha 
5, 15000

30233320-0 - 
Kombinovaná 
čtecí zařízení 
pro karty smart 
card a otisky 
prstů

190625

3 Tiskárna čárového kódu pro 
IES Bokočová

Technologie tisku: Termotransfer
Funkce: AirPrint, Podpora W10, Tisk štítků
Připojení: Wi-Fi, LAN, USB, Bluetooth
Formáty papíru: Pokladní rolka 62 mm
Maximální tiskové rozlišení: 300 DPI
Výbava: Displej Informační/segmentový
Hmotnost  max. 1,2 kg
Balení obsahuje: Kabel USB, Napájecí kabel, Dokumentace, Software
Vlastnosti: Maximální tiskové rozlišení 300 DPI, Max. šířka: pásky 62 mm
Rychlost tisku: min. 176 mm/s
Funkce: Vertikální tisk, Podpora Word, Excel, Outlook, AirPrint
záruka min. 2 roky

Termotiskárna Brother QL-820NWB ANO 2 3 249,60 Kč 3 932,02 Kč 7 864,03 Kč FSV UK 
Opletalova 26, 
Praha 1, 11001

30232110-8 - 
Laserové 
tiskárny

190595

4 Tiskárna pro ISS Voňavková Funkce: Automatický oboustranný tisk (duplex), Kopírování a skenování
Typ připojení: LAN, USB
Technologie tisku: Laserová, barevná
Formáty papíru: min. A4
Maximální tiskové rozlišení: 600 DPI
Rychlost tisku černobíle: minimálně 24 str./min
Rychlost tisku barevně: minimálně 24 str./min
Vstupní zásobník: min. 300 listů
Maximální měsíční vytížení: 50 000 str./měsíc
Funkce skeneru: Automatický podavač, Skenování do emailu
Rozlišení skeneru: 1 200 DPI
Hmotnost: max 25 kg
záruka min. 2 roky

HP Color LaserJet Pro M479dw 
* barevná laserová multifunční tiskárna (600x600dpi), scanner 
(1200x1200dpi), kopírka formátu A4 
* rychlost tisku 24str./min., automatický oboustranný tisk i 
skenování
* síťové nebo USB rozhraní
* max. měsíční zátěž 50.000listů  

ANO 1 8 390,38 Kč 10 152,36 Kč 10 152,36 Kč FSV UK 
U Kříže 8, Praha 
5, 15000

30232110-8 - 
Laserové 
tiskárny

190577

5 Toner HP CF230X č. 30X 
černý pro SBP Kortusová

HP CF230X č. 30X černý  - originální toner
- nesmí být alternativní toner, ani toner použitý
Počet stran: až 3500 stran
Barva toneru (náplně): Černá
Originální příslušenství: Ano
Pro tiskárny výrobce: HP
Kompatibilita: HP LaserJet Pro M203dn, M203dw, M227fdw, M227sdn
Záruka: min. 2 roky

HP CF230X č. 30X černý  - originální toner ANO 4 1 903,00 Kč 2 302,63 Kč 9 210,52 Kč FSV UK CESES
Celetná 20, 
Praha 1, 11001 
patro 2b 

30125100-2 - 
Zásobníky 
tonerů

190633

6 Toner pro IT odd. May Canon C-EXV47 purpurový  - originální toner
- nesmí být alternativní toner, ani toner použitý
Počet stran: až 21500 stran
Barva toneru (náplně): purpurový
Originální příslušenství: Ano
Pro tiskárny výrobce: Canon
Kompatibilita: Canon iR-C25xi, C35xi, C35xiF, C1325iF, C1335iF
Záruka: min. 2 roky

Canon C-EXV47 purpurový  - originální toner ANO 1 2 808,75 Kč 3 398,59 Kč 3 398,59 Kč FSV UK 
Smetanovo 
nábřeží 6, 
Praha 1, 11001

30125100-2 - 
Zásobníky 
tonerů

190579

7 Toner Canon C-EXV48 
magenta pro IT odd. May

Canon C-EXV48 magenta  - originální toner
- nesmí být alternativní toner, ani toner použitý
Počet stran: až 11 500 stran A4 při 6% pokrytí
Barva toneru (náplně): purpurová
Originální příslušenství: Ano
Pro tiskárny výrobce: Canon
Kompatibilita: Canon iR C 1325iF / 1335iF
Záruka: min. 2 roky

Canon C-EXV48 magenta  - originální toner ANO 1 1 575,05 Kč 1 905,81 Kč 1 905,81 Kč FSV UK 
Smetanovo 
nábřeží 6, 
Praha 1, 11001

30125100-2 - 
Zásobníky 
tonerů

190579

8 Toner Canon C-EXV48 black 
pro IT odd. May

Canon C-EXV48 black - originální toner
- nesmí být alternativní toner, ani toner použitý
Počet stran: až 16 500 stran A4 při 6% pokrytí
Barva toneru (náplně): Černá
Originální příslušenství: Ano
Pro tiskárny výrobce: Canon
Kompatibilita: Canon iR C 1325iF / 1335iF
Záruka: min. 2 roky

Canon C-EXV48 black - originální toner ANO 1 874,50 Kč 1 058,15 Kč 1 058,15 Kč FSV UK 
Smetanovo 
nábřeží 6, 
Praha 1, 11001

30125100-2 - 
Zásobníky 
tonerů

190579

Výzva č. 23 v DNS - Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy  
Příloha č. 1 – technická specifikace dodávky + cenová nabídka účastníka 



Výzva č. 23 v DNS - Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy Příloha č. 1 – technická specifikace dodávky + cenová nabídka účastníka

9 Toner HP 85A, HP CE285A, 
černý pro IT odd. May

HP 85A, HP CE285A, barva černá - originální toner
- nesmí být alternativní toner, ani toner použitý
Počet stran: až 1600 stran
Barva toneru (náplně): Černá
Originální příslušenství: Ano
Pro tiskárny výrobce: HP
Kompatibilita: HP LaserJet M1217nfw MFP, LaserJet Pro M1217nfw MFP, LaserJet P1102,
Záruka: min. 2 roky

HP 85A, HP CE285A, barva černá - originální toner ANO 1 1 441,00 Kč 1 743,61 Kč 1 743,61 Kč FSV UK 
Smetanovo 
nábřeží 6, 
Praha 1, 11001

30125100-2 - 
Zásobníky 
tonerů

190579

10 Toner pro IT odd. May Toner Canon C-EXV29 (Purpurový) - originální toner
- nesmí být alternativní toner, ani toner použitý
Počet stran: až 27 000 stran A4
Barva toneru (náplně): purpurová
Originální příslušenství: Ano
Pro tiskárny výrobce: Canon
Kompatibilita: Canon imageRUNNER C5030, 
Canon IR ADV C5235i, Canon IR ADV C3525i
Záruka: min. 2 roky

Toner Canon C-EXV29 purpurový - originální toner ANO 1 1 906,20 Kč 2 306,50 Kč 2 306,50 Kč FSV UK 
Smetanovo 
nábřeží 6, 
Praha 1, 11001

30125100-2 - 
Zásobníky 
tonerů

190579

11 Toner pro IT odd. May Toner Canon C-EXV29 yellow (žlutý) - originální toner
- nesmí být alternativní toner, ani toner použitý
Počet stran: až 27 000 stran A4
Barva toneru (náplně): žlutá
Originální příslušenství: Ano
Pro tiskárny výrobce: Canon
Kompatibilita: Canon imageRUNNER C5030, 
Canon IR ADV C5235i, Canon IR ADV C3525i
Záruka: min. 2 roky

Toner Canon C-EXV29 yellow - originální toner ANO 1 1 922,40 Kč 2 326,10 Kč 2 326,10 Kč FSV UK 
Smetanovo 
nábřeží 6, 
Praha 1, 11001

30125100-2 - 
Zásobníky 
tonerů

190579

12 Toner pro IT odd. May Toner Canon C-EXV29 cyan (azurový) - originální toner
- nesmí být alternativní toner, ani toner použitý
Počet stran: až 27 000 stran A4
Barva toneru (náplně): azurová
Originální příslušenství: Ano
Pro tiskárny výrobce: Canon
Kompatibilita: Canon imageRUNNER C5030, 
Canon IR ADV C5235i, Canon IR ADV C3525i
Záruka: min. 2 roky

Toner Canon C-EXV29 cyan - originální toner ANO 1 1 906,20 Kč 2 306,50 Kč 2 306,50 Kč FSV UK 
Smetanovo 
nábřeží 6, 
Praha 1, 11001

30125100-2 - 
Zásobníky 
tonerů

190579

13 Fotoválec pro IT odd. May Fotoválec Canon C-EXV 29Bk
- nesmí být alternativní, ani použitý
Originální fotoválec Canon C-EXV 29Bk vytiskne až 169 000 stran A4
Záruka: min. 2 roky

Fotoválec Canon C-EXV 29Bk - originální ANO 1 4 579,60 Kč 5 541,32 Kč 5 541,32 Kč FSV UK 
Smetanovo 
nábřeží 6, 
Praha 1, 11001

30125000-1 - 
Části a 
příslušenství 
fotokopírovacích 
strojů

190579

14 Toner Canon C-EXV39 černý 
pro IT odd. May

Canon C-EXV39 černý  - originální toner (do kopírky iR 4025i)
- nesmí být alternativní toner, ani toner použitý
Počet stran: až 30 200 stran
Barva toneru (náplně): černá
Originální příslušenství: Ano
Pro tiskárny výrobce: Canon
Kompatibilita: Canon imageRUNNER 4025i, 4035i
Záruka: min. 2 roky

Canon C-EXV39 černý  - originální toner (do kopírky iR 4025i) ANO 1 1 243,00 Kč 1 504,03 Kč 1 504,03 Kč FSV UK 
Smetanovo 
nábřeží 6, 
Praha 1, 11001

30125100-2 - 
Zásobníky 
tonerů

190579

15 Monitor pro SBP Kortusová Úhlopříčka displeje:  min. 24 " (60,96 cm)
Rozlišení: min. 1920 × 1200 px
Poměr stran: min. 16:10
LCD LED, IPS panel, antireflexní
Odezva: max. 5 ms
Jas: min. 300 cd/m2
Grafické vstupy: DisplayPort, D-SUB (VGA), DVI
Ostatní vstupy/výstupy: USB 2.0, Sluchátkový výstup, Audio analog vstup
záruka min. 2 roky

Monitor FUJITSU B24W-7 
* IPS panel 24" (61cm), matný, LED podsvícení, rozlišení 
1920x1200, 300cd/m2, 5ms
* VESA, PIVOT, repro, DP, VGA, DVI, 2x USB 2.0
* záruka 3roky

ANO 3 4 456,55 Kč 5 392,43 Kč 16 177,28 Kč FSV UK CESES
Celetná 20, 
Praha 1, 11001 
patro 2b 

30231310-3 - 
ploché monitory

190618

16 Tablet IPS Dytrich Platforma: Operační systém Apple iOS
Procesor: Model procesoru Apple A12 Bionic
Displej a rozlišení:  Úhlopříčka displeje 10,5 " (26,67 cm)
Rozlišení v pixelech: min. 2224 × 1668
Technologie displeje: Retina
Typ dotykového displeje: Kapacitní
Multi-touch: min. 10x 
Funkce:  4G LTE, 3G modem, GPS, BlueTooth, Wi-Fi
Senzory: Pohybový senzor, Digitální kompas, Gyroskop, Světelný senzor
Kapacita úložiště: min. 64 GB
Typ interního úložiště: Flash
Rozlišení fotoaparátu: min. 8 Mpx
Rozlišení selfie fotoaparátu: min. 7 Mpx
Barva Vesmírně šedá
Rozhraní tabletu: Výstup pro sluchátka, Lightning konektor
WiFi WiFi 802.11ac, WiFi 802.11n, WiFi 802.11g, WiFi 802.11b, WiFi 802.11a
Maximální výdrž baterie: 10 h
Hmotnost: max. 470 g 
záruka min. 2 roky

Apple iPad Air (2019), 64GB, WiFi + Cellular ANO 1 15 125,00 Kč 18 301,25 Kč 18 301,25 Kč FSV UK 
U Kříže 8, Praha 
5, 15000

30200000-1 - 
Počítače

190645

17 Tužka k tabletu IPS Dytrich Pero kompatibilní k navrženému tabletu
Superrychlá odezva (subsystém skenuje signál až 240× za sekundu)
Připojení pomocí technologie Bluetooth
Stínování náklonem ruky
Podporuje gesta
Aplikace v iOS a App Store komunikuje s perem
Tlakové senzory kvůli tloušťce čar
Až 12 hodin provozu

Apple Pencil ANO 1 2 143,80 Kč 2 594,00 Kč 2 594,00 Kč FSV UK 
U Kříže 8, Praha 
5, 15000

30230000-0 - 
Zařízení 
související s 
počítači

190645



Výzva č. 23 v DNS - Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy Příloha č. 1 – technická specifikace dodávky + cenová nabídka účastníka

V Plzni dne: 16.10.2019

Dodavatel 
Obchodní jméno: GraphTech spol. s r.o.
Sídlo: Lobezská 214/9, Plzeň 326 00
IČ: 25238051
Oprávněná osoba: 

Podpis:

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH :
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH :

75 409,08 Kč                                                                    
91 244,99 Kč                                                                    


	List 1



